ПРОТОКОЛ
от 11 мая 2011 года №3

Заседания Совета Некоммерческого Партнерства «Югэнергоаудит»
(далее – НП «Югэнергоаудит»)

Место проведения заседания Совета – Республика Адыгея, Тахтамукайский район, пгт. Яблоновский, ул.
Дорожная 1/е.

Проводил заседание Совета НП «Югэнергоаудит» - Председатель Совета НП «Югэнергоаудит» Кузин
Тимофей Александрович.

Из 3 членов Совета НП «Югэнергоаудит» присутствовали 3:

1. Кузин Тимофей Александрович (ООО «Строй-Групп»)
2. Канданов Денис Адольфович (ЗАО «Диксон»)
3. Дадамян Нельсон Ашотович (ООО ПКФ «Севкавэнергострой»)

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

1. Пелькин Станислав Александрович – Директор НП «Югэнергоаудит».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП «Югэнергоаудит», который сообщил, что 3 из 3 членов Совета НП
«Югэнергоаудит» участвуют в заседании, заседание Совета НП «Югэнергоаудит» правомочно.

Председатель НП «Югэнергоаудит» объявил заседание Совета НП «Югэнергоаудит» открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП «Югэнергоаудит», который предложил утвердить повестку дня из
одного вопроса:

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня из одного вопроса.

Повестка дня Совета:

1. О принятии новых членов в НП «Югэнергоаудит».

По первому вопросу слушали: Директора НП «Югэнергоаудит» Пелькина Станислава Александровича,
который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «Югэнергоаудит» от
следующих кандидатов в члены Партнерства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мегастрой» (ОГРН 1052305772870)
2. Общество с ограниченной ответственностью «МонтажТехСтрой» (ОГРН 1102312018005)
3. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКстрой» (ОГРН 1082310000673)
4. Общество с ограниченной ответственностью «ГарантСтрой-Юг» (ОГРН 1082312002630)
5. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭлектроГрупп» (ОГРН 1082302000825)

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: принять в состав членов НП «Югэнергоаудит»:
1.Общество с ограниченной ответственностью «Мегастрой» (ОГРН 1052305772870)
2.Общество с ограниченной ответственностью «МонтажТехСтрой» (ОГРН 1102312018005)
3.Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКстрой» (ОГРН 1082310000673)
4.Общество с ограниченной ответственностью «ГарантСтрой-Юг» (ОГРН 1082312002630)
5.Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭлектроГрупп» (ОГРН 1082302000825)

Председатель Совета Партнерства ___________________Т.А. Кузин

Члены Совета Партнерства:        _________________   Д.А. Канданов

        _________________     Н.А. Дадамян